
 
 

Vytvořeno  28.3.2018 10:02:41 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    12  
 
 

 
Příspěvek do 9. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 28.03.2018  
 
„Park Havlí čkova“ 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - nabídka projektových prací 
B - smlouva o dílo  

 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Moris Réman - vedoucí oddělení investičního  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Ve věci zpracování projektové dokumentace na akci „Park Havlíčkova“ byla vedena jednání  
s Ing. Evou Wagnerovou o předběžné ceně, která byla dohodnuta po několika vzájemných schůzkách 
v cenové nabídce takto: 
 
Zpracování PD ve stupni DUR/DSP včetně inž. činnosti a geodetického zaměření 64.712,- 
Zpracování PD ve stupni DVZ/DPS včetně výkazu výměr    37.478,- 
Celkem bez DPH         102.190,- 
Celkem s DPH          123.649,90 
 
S ohledem na výše uvedené navrhujeme schválit odlišný postup dle směrnice Rady města Kuřimi 
S2/2018/RM o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, čl. 8, odst. 3. pro: 
pořízení projektu v rozsahu cenové nabídky na akci „Park Havlíčkova“. 
Akce bude financovaná z ORG 1391 Park Havlíčkova. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   odlišný postup zadávání dle směrnice Rady města Kuřimi S2/2018/RM 
o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu na zpracování projektové dokumentace k akci „Park 
Havlíčkova“ a schvaluje  uzavření smlouvy o dílo na projektovou dokumentaci, zhotovitel Ing. Eva 
Wagnerová, Tomešova 1, Brno, IČ 14670925 za cenu 123.649,90 Kč včetně DPH. 
 
Termín plnění: 30. 12. 2018 (OI) 
  

 
 



 
 

Vytvořeno  28.3.2018 10:02:41 2

 











- 1 - 
 

SMLOUVA O DÍLO č. 
uzavřená podle ust.§ 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. NOZ 

 
I.  SMLUVNÍ STRANY 

 
Objednatel: Město Kuřim 
Sídlo: Jungmannova 968, 664 34 Kuřim 
Zastoupený starostou panem Mgr. Ing. Dragem Sukalovským 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Kuřim, č. účtu: 22824641/0100   
IČ: 00281964     DIČ: CZ00281964 
Tel: 541 422 311    Fax: 541 230 633 
E-mail: posta@radnice.kurim.cz   ID datové schránky: 5dhbqi2 
Kontaktní osoba objednatele ve věcech smluvních dle této smlouvy je: 
Ing. Drago Sukalovský 
Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických dle této smlouvy je: 
PaedDr., David Holman, Stanislav Bartoš, Ing. Moris Réman 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
Zhotovitel: Ing. Eva Wagnerová 
Sídlo: Jihlavská 216/10, 664 41 Troubsko 
korespondenční adresa: xxxxxxxxxxxxx, 602 00 Brno 
ve věcech technických je oprávněna jednat Ing. Eva Wagnerová 
IČ: 14670925 DIČ: CZ5461140839 
bankovní spojení:  MONETA Money Bank,  č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxx 
zápis v ŽR: Městský úřad Šlapanice 
autorizace v oboru zahradní a krajinářské tvorby, č. 00 178  
živnostenské oprávnění:  Projektová činnost ve výstavbě 
Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických dle této smlouvy je: 
Ing. Eva Wagnerová, xxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

II.  ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení díla dle této smlouvy a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému provedení 
díla. Pokud některé práce na sjednaném díle zajistí prostřednictvím třetích osob, odpovídá za 
kvalitu prací a dodávky, jako by dílo prováděl sám.  

  
2. Zhotovitel dále prohlašuje, že není předlužen a že mu není známo, že by vůči němu bylo zahájeno 

insolvenční řízení. Rovněž prohlašuje, že vůči němu není v právní moci žádné soudní rozhodnutí, 
případně rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu na plnění, které by mohlo být 
důvodem zahájení exekučního řízení na majetek zhotovitele a že takové řízení nebylo vůči němu 
zahájeno.  

  
3. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje uvedené v čl. I. této smlouvy odpovídají 

aktuálnímu stavu a že osobami jednajícími při uzavření této smlouvy jsou osoby oprávněné k 
jednání za smluvní strany bez jakéhokoliv omezení vnitřními předpisy smluvních stran. Jakékoliv 
změny údajů uvedených v čl. I této smlouvy, jež nastanou v době po uzavření této smlouvy, jsou 
smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní straně.  

 



- 2 - 
 

4. V případě, že se prohlášení některé ze smluvních stran podle tohoto článku ukáží býti 
nepravdivými, odpovídá tato smluvní strana za škodu, která nepravdivostí prohlášení druhé 
smluvní straně vznikla. 

 
5. Zhotovitel předloží nejpozději při podpisu této smlouvy Pojistnou smlouvu o odpovědnosti za 

škodu. Zhotovitel se dále zavazuje, že bude mít po celou dobu zhotovení díla uzavřenou účinnou 
pojistnou smlouvu za škodu způsobenou při výkonu své podnikatelské činnosti.  
 

 
III.  PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí ve 

sjednaném termínu dále specifikované dílo a zhotovené dílo prosté vad a nedodělků bránících 
jeho řádnému užívání předat objednateli sjednaným způsobem a ve sjednaném termínu, a dále 
závazek zhotovitele odstranit případné vady a nedodělky bránící řádnému užívání díla zjištěné při 
předání díla nebo později ve sjednané záruční době, a závazek objednatele řádně zhotovené dílo 
převzít a zaplatit za ně sjednanou cenu. 

 
IV.  PŘEDMĚT DÍLA 

 
1. Zhotovitel se zavazuje vypracovat v rozsahu a za podmínek sjednaných v této smlouvě a 

objednateli odevzdat projektovou dokumentaci na stavbu „Park Havlíčkova“. 
 

2. Rozsah předmětu smlouvy a stupně projektové dokumentace: 
– stupeň pro vydání územního rozhodnutí / stavební povolení (DÚR/DSP) včetně zajištění 

geodetického zaměření terénu, inženýrské činnosti, projednání s  účastníky řízení a 
dotčenými orgány a vypracování výkazu výměr pro potřeby výběru dodavatele. 

– stupeň pro provádění stavby (DVZ / DPS) 
 

Pro každý ze stupňů  bude předána tištěná podoba (6 paré) + 1xCD ve formátu *.dwg, *.pdf, *.doc, *.xls. 
 

(dále „PD“ nebo „dílo“ nebo „činnosti“). 
 

3. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že tam, kde se ve smlouvě uvádí „PD“ nebo „dílo“ nebo 
„činnosti“, rozumí se tím ucelená část představující přípravné práce, návrh řešení a příslušný 
stupeň projektové dokumentace. 

 
4. Zhotovitel se zavazuje, že projektová dokumentace bude svým rozsahem odpovídat zákonu č. 

183/2006 Sb. (dále jen „stavební zákon”) a prováděcím právním předpisům k tomuto zákonu v 
platném a účinném znění. Všechny části projektové dokumentace musí být potvrzeny 
autorizovanou osobou v souladu se zákonem č. 360/1992 Sb. v platném znění. 

 
 

V. TERMÍNYA MÍSTO PLN ĚNÍ 
 

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit dílo neprodleně po podpisu této smlouvy. Dále se zavazuje 
dokončit a protokolárně předat jednotlivé části díla objednateli nejpozději v těchto termínech: 
 
stupeň DÚR / DSP včetně výkazu výměr 
 

nejpozději do 60 dnů od uzavření smlouvy 

stupeň DVZ / DPS 
 

do 30 dnů od data vydání povolení ke stavbě 

 



- 3 - 
 

2. Nedojde-li mezi smluvními stranami k jiné dohodě, zhotovitel se zavazuje předat jednotlivé části 
předmětu díla (dle předcházejícího odstavce tohoto článku smlouvy), včetně všech příloh v sídle 
objednatele uvedeném v záhlaví této smlouvy. 
 

3. Místem plnění spolupráce při výběru zhotovitele stavby je zejména sídlo objednatele, případně 
jiné místo určené objednatelem. 

 
4. V případě doručování zpráv prostřednictvím e-mailu platí, že zpráva se považuje za doručenou 

dnem, ve kterém příjemce zprávy zaslal prostřednictvím e-mailu jejímu odesílateli potvrzení o 
doručení a přečtení zprávy. V případě, že příjemce zprávy potvrzení nezašle, je zpráva 
považována za doručenou uplynutím následujícího dne ode dne odeslání zprávy. 

 
5. V případě zpoždění prací upozorní zhotovitel neprodleně objednatele na tuto okolnost. 

 
 

VI.   CENA DÍLA, PLATEBNÍ PODMÍNKY 
1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za dílo bez DPH činí  102.190,00 Kč 

DPH 21%        21.459,90 Kč 
Celková cena s DPH1       123.649,90 Kč 
(slovy: stodvacettřitisícšestsetčtyřicetdevětkorunčeských). 
 
Cena za jednotlivé části díla činí v Kč bez DPH: 
PD DUR/DSP        51.712,- 
Inženýrská činnost       7.000,- 
Geodetické zaměření lokality      6.000,- 
PD DVZ/DSP        34.478,- 
Výkaz výměr        3.000,- 
 
K ceně bude připočtena DPH v souladu s účinnou právní úpravou, a to v aktuální výši k datu 
zdanitelného plnění. 

 
2. Cena je stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná s výjimkou změny daňových 

právních předpisů týkajících se DPH. Do ceny jsou zahrnuty veškeré náklady či poplatky a další 
výdaje, které zhotoviteli při realizaci díla vzniknou nebo mohou vzniknout. 

 
3. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo bude uhrazena zhotoviteli na základě faktur 

vystavených zhotovitelem ke dni předání ucelené části předmětu díla, s datem splatnosti 14 dnů 
od doručení daňového dokladu – faktury objednateli. 

 
4. Faktura – daňový doklad vystavený zhotovitelem musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle 

§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti 
stanovené § 13a obchodního zákoníku. V případě, že prodávající není plátcem DPH, musí faktura 
splňovat náležitosti účetního dokladu dle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a náležitosti stanovené § 435 občanského zákoníku. 

 
5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně 

stanovena cena, DPH nebo jiná náležitost faktury, je objednatel oprávněn tuto fakturu před 
uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury zpět 
zhotoviteli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá nová lhůta splatnosti běží opět ode dne 
doručení nově vyhotovené faktury objednateli. 
 



- 4 - 
 

6. V případě, že Objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu vůči 
Zhotoviteli, je Objednatel oprávněn započítat tuto svoji splatnou pohledávku vůči splatné 
pohledávce Zhotovitele na zaplacení ceny díla resp. její části (tj. je oprávněn odečíst tuto částku 
z kterékoliv faktury  resp. z více faktur Zhotovitele) při respektování zákona o DPH a to i na 
základě písemného jednostranného prohlášení vůči druhé straně.  
 

 
 

VII.  PODMÍNKY PRO ZM ĚNU CENY 
 

1. Cena může být změněna pouze v případě, kdy dojde k doplnění, úpravě, rozšíření či zúžení 
rozsahu díla objednatelem a pouze na základě uzavření dodatku k této smlouvě. 

 
2. Za vícepráce nelze považovat:  

– práce, výkony a dodávky, jejichž potřebu provedení mohl zhotovitel na základě svých 
odborných znalostí předpokládat vzhledem k rozsahu a charakteru díla specifikovaného 
v e smlouvě o dílo, a bez jejichž provedení nelze v díle řádně pokračovat, 

– práce, výkony a dodávky, jejichž provedení v průběhu provádění díla bude muset 
zhotovitel pro nekvalitní provedení či vady provést znovu, opravit či jinak uvést 
do souladu se zadávací dokumentací. 

 
 

VIII.  PŘECHOD VLASTNICKÉHO PRÁVA,  
NEBEZPEČÍ  ŠKODY NA PŘEDMĚTU DÍLA 

 
1.  Smluvní strany se výslovně dohodly, že objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla 

okamžikem předání předmětu díla objednateli. Veškeré právní účinky předání předmětu díla 
objednateli nastávají až na základě potvrzení předání v dokumentu označeném jako „protokol o 
předání a převzetí díla“(dále jen „předávací protokol“), který bude opatřen podpisy obou 
smluvních stran, resp. jimi pověřených osob.  

  
2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na předmětu díla nebo jeho částech a odpovídá za veškeré škody 

způsobené svojí činností, a to až do okamžiku řádného předání kompletního díla objednateli. 
Nebezpečí škody na předmětu díla přechází na objednatele okamžikem podpisu předávacího 
protokolu.  

 
 

IX.  PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 
 

1. Závazek zhotovitele řádně provést dílo podle této smlouvy je splněn jeho řádným a včasným 
dokončením, předáním a převzetím díla (resp. jednotlivých částí předmětu díla v termínech a 
místě plnění dle této smlouvy bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému užívání, tzn. dnem, 
kdy smluvní strany podepíší předávací protokol. 
 

2. Předávací protokol bude obsahovat mimo jiné soupis vad a nedodělků nebránících řádnému 
užívání díla spolu s termíny pro jejich odstranění; nedojde-li k dohodě o těchto termínech, pak do 
5 pracovních dnů od podpisu předávacího protokolu.  
 

3. Objednatel je povinen dokončené dílo převzít, i když vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě, 
ani ve spojení s jinými nebrání běžnému užívání díla. 
 



- 5 - 
 

4. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady a (nebo) nedodělky uvedené v předávacím protokolu ve 
sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní a to až do odstranění všech 
vytknutých vad (nedodělků).  
 

5. V případě, že zhotovitel neodstraní vady a (nebo) nedodělky ani do 10 pracovních dnů po 
marném uplynutí lhůty pro jejich odstranění, je objednatel oprávněn tyto vady a (nebo) nedodělky 
odstranit sám nebo prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady zhotovitele. 

 
 

X. ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA 
 
1. Dílo se považuje za dokončené, nebude-li mít při jeho převzetí objednatelem vady a nedodělky bránící 

jeho řádnému užívání. 
 

2. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je řádně provedeno v souladu s touto smlouvou, ČSN, ČSN EN a 
platnými a účinnými právními předpisy.  
 

3. Zhotovitel celou dobu životnosti stavby zodpovídá za škody vzniklé na základě porušení povinností 
zhotovitele při realizaci projekční a inženýrské přípravy zajišťované dle této smlouvy. 
 

4.  V případě, že objednatel do doby řádného dokončení stavby dle PD zjistí vadu díla, je Zhotovitel 
povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 pracovních dnů po uplatnění vady objednatelem 
formou písemného oznámení, dostavit se na místo předání díla za účelem projednání reklamace vad a 
vytknuté vady odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení reklamace vad.  
 

5. Zhotovitel je povinen vytknuté vady odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů od jejich uplatnění 
objednatelem, nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnut jiný termín pro odstranění vad. 
V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vytknutých vad je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý den prodlení. 
 

6. Pokud zhotovitel neodstraní vytknuté vady ani do 5 pracovních dnů po marném uplynutí lhůty pro 
jejich odstranění, je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení vadu buď sám odstranit, nebo 
pověřit jejím odstraněním třetí osobu, a to na náklad zhotovitele. Objednatel je v takovém případě 
oprávněn zhotoviteli vyúčtovat náhradu účelně vynaložených nákladů na odstranění vady a zhotovitel 
je povinen tyto náklady objednateli uhradit. 

 
XI.  UKONČENÍ SMLOUVY 

 
1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit:  

⋅ byl-li pravomocně zjištěn úpadek zhotovitele a rozhodnuto o způsobu řešení úpadku 
konkursem, nebo byl-li insolvenční návrh pravomocně zamítnut pro nedostatek majetku 
zhotovitele; 

⋅ jestliže se zhotovitel ocitne v prodlení s dodáním jednotlivých částí díla delším než 10 dní;  
⋅ bude-li plnění zhotovitele vykazovat vady, na které objednatel zhotovitele opakovaně (tzn. 

nejméně dvakrát) upozornil a zhotovitel přesto nezjedná ve stanovené lhůtě nápravu;  
⋅ jestliže zhotovitel vstoupil do likvidace;  
⋅ jestliže zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji podniku či jeho části, na základě které převedl 

svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky z právního vztahu dle této 
smlouvy na třetí osobu. 

 
2. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy je zhotovitel povinen předat 

objednateli veškeré dokumenty, rozhodnutí, stanoviska a vyjádření dotčených orgánů a orgánů 



- 6 - 
 

veřejné správy a jiné listiny vztahující se k dílu, získané za dobu trvání účinnosti této smlouvy, 
jakož i případné listiny předané zhotoviteli k provedení díla. 
 

3. Nebude-li dílo předáno objednateli v termínech sjednaných v této smlouvě, je objednatel 
oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

 
XII.  SANKCE 

 
1. Pro případ porušení, kterékoliv povinnosti podle této smlouvy zajištěné smluvní pokutou není 

dotčeno právo strany, oprávněné k zaplacení smluvní pokuty, na náhradu škody. Tímto se strany 
dohodly, že v jejich závazkovém vztahu nebudou uplatňovat ustanovení § 2050  Občanského 
zákoníku. 

 
2. Smluvní pokuty upravené touto smlouvou o dílo jsou splatné do 14-ti dnů od doručení výzvy k 

zaplacení. Vznikne-li spor o den doručení takové výzvy, bude za rozhodné datum považován třetí 
pracovní den po odeslání. Veškeré písemnosti budou doručovány na adresu uvedenou v záhlaví 
této smlouvy. V případě sporu se považuje za den doručení třetí pracovní den po odeslání. 

 
3. Zhotovitel je objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu za prodlení s termínem předání 

dokončeného díla nebo jeho části a to ve výši 0,1 % z celkové ceny za každý i započatý den 
prodlení. 
 

4. Zhotovitel je objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu za prodlení s termínem odstranění 
drobných vad a nedodělku a to ve výši 0,1 % z celkové ceny za každý i započatý den prodlení. 
Minimálně však ve výši 2000,- Kč za každý započatý den prodlení. 

 
5. Zhotovitel je objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu za prodlení s termínem předložení, 

pojistné smlouvy za škody ve výši 0,05 % z celkové ceny za každý i započatý den prodlení. Stejně 
tak v případě, že nebude pojistná smlouva platná v době provádění díla. 
 

6. Vznikne-li objednateli z důvodů vadného plnění zhotovitele či prodlení s předáním PD škoda, je 
zhotovitel povinen tuto vadu PD objednateli opravit a škodu finančně uhradit do výše jeho 
pojistného plnění.  

 
 

XIII.  SPOLUPŮSOBENÍ A PODKLADY OBJEDNATELE 
 

1. Objednatel je povinen v průběhu provádění díla poskytovat zhotoviteli součinnost potřebnou 
k jeho provedení. 

 
2. Objednatel se zavazuje, že v době zpracovávání díla se bude zúčastňovat všech jednání, týkajících 

se tohoto díla, na která bude zhotovitelem pozván nebo na jejichž termínu konání se obě smluvní 
strany dohodnou.  

 
3. Objednatel je povinen zhotovitele informovat o všech změnách, které mu budou známy a mohou 

ovlivnit výsledek prací na díle či mohou být důvodem předčasného ukončení smluvního vztahu. 
 
 

XIV.  LICENČNÍ UJEDNÁNÍ  
 

1. Zhotovitel poskytuje objednateli oprávnění k libovolnému užití díla nebo jeho jednotlivých částí 
(dále také „licence“), a to bez dalšího souhlasu zhotovitele. Oprávněním užít dílo nebo jeho 
jednotlivé části se ve smyslu této smlouvy rozumí právo užívat dílo nebo jeho jednotlivé části 



- 7 - 
 

všemi známými a možnými způsoby užití, které povaha díla nebo jeho jednotlivých částí 
připouští, a které není v rozporu s právními předpisy. Zhotovitel poskytuje objednateli tuto licenci 
jako výhradní. Licence je poskytována na neomezenou dobu. Poskytnutí licence je úplatné, 
přičemž úplata je obsažena v celkové ceně díla, resp. ceně jeho jednotlivých částí.  

  
2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním projektové dokumentace pro účely zadávacího řízení na 

profilu zadavatele.  
 
 

XV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 1 vyhotovení obdrží 
zhotovitel a objednatel obdrží 3 vyhotovení. 
 

2. Změna či doplnění této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků, které musí 
být podepsány a odsouhlaseny oběma smluvními stranami. 

 
3. Práva a povinnosti smluvních stran, v této smlouvě výslovně neupravená, se řídí občanským 

zákoníkem a obecně platnými právními předpisy ČR. 
 
4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je souhlasným, svobodným a vážným projevem jejich pravé 

vůle a že ji neuzavřely v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy v jejím 
závěru. 

 
5. Smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města ze dne ……….2018,  
č. usnesení…………../2018. 
 

6. Smluvní strany se prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a 
uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že celý text 
smlouvy bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. 
Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy včetně všech dodatků a metadata dle 
uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Kuřim, a to nejpozději do 15 dnů od 
jejího uzavření. 
 

7. Smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany, účinnost smlouvy nastává dle zákona č. 
340/2015 Sb., dnem uveřejnění v registru smluv. 

 
8. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy: 
 
 
 
 
 
V Kuřimi, dne        V ………………. dne 
 
 
 
 
 
 
Objednatel       Zhotovitel 



- 8 - 
 

Mgr. Ing. Drago Sukalovský     Ing. Eva Wagnerová 
starosta 


	__KNS__0
	A - nabídka projektových prací - doc4202
	__KNS__2

